



KCR Arkitekter A/S

Algade 83
5500 Middelfart
CVR-nr. 21863076

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Allan Westerskov Bæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KCR Arkitekter A/S

Algade 83

5500 Middelfart

CVR-nr.: 21863076

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karl Christian Rosenberg Rasmussen, formand

Allan Westerskov Bæk

Esben Holmslykke

Direktion

Esben Holmslykke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 483 t.kr., hvilket medfører en egenkapital på 983 t.kr. Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.446.494	2.358.547
Personaleomkostninger	1	(1.818.650)	(1.658.030)
Af- og nedskrivninger		(4.580)	(2.905)
Driftsresultat		623.264	697.612
Andre finansielle omkostninger		(3.387)	(1.401)
Resultat før skat		619.877	696.211
Skat af årets resultat	2	(136.628)	(153.274)
Årets resultat		483.249	542.937
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		483.249	514.627
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	149.758
Overført resultat		0	(121.448)
Resultatdisponering		483.249	542.937

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.228	29.908
Materielle aktiver	3	48.228	29.908
Deposita		33.945	34.225
Finansielle aktiver		33.945	34.225
Anlægsaktiver		82.173	64.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		975.672	987.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.057.015	264.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.469	35.719
Periodeafgrænsningsposter		74.215	31.561
Tilgodehavender		2.161.371	1.318.964
Likvide beholdninger		1.348	472.199
Omsætningsaktiver		2.162.719	1.791.163
Aktiver		2.244.892	1.855.296

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		483.249	514.627
Egenkapital		983.249	1.014.627
Udskudt skat		6.172	5.260
Hensatte forpligtelser		6.172	5.260
Anden gæld		53.704	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	53.704	0
Bankgæld		229.480	889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.222	53.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.197	15.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.946
Skyldig skat		135.716	150.906
Anden gæld		748.152	608.480
Kortfristede gældsforpligtelser		1.201.767	835.409
Gældsforpligtelser		1.255.471	835.409
Passiver		2.244.892	1.855.296
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	514.627	1.014.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	(514.627)	(514.627)
Årets resultat	0	483.249	483.249
Egenkapital ultimo	500.000	483.249	983.249

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.723.483	1.573.045
Pensioner	73.492	60.000
Andre omkostninger til social sikring	21.675	24.985
	1.818.650	1.658.030
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	135.716	150.906
Ændring af udskudt skat	912	2.368
	136.628	153.274

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	375.508
Tilgange	22.900
Kostpris ultimo	398.408
Af- og nedskrivninger primo	(345.600)
Årets afskrivninger	(4.580)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.180)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.228

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	53.704
	53.704

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.917	50.950

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RR Holding Middelfart ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
